Szpitale Pomorskie g Podmiot Leczniczy Samorzadu
$p.20.0. Wojewddztwa Pomorskiego

Gdynia, dnia 20-02-2024 r.
Wykonawcy
ubiegajacy sig o udzielenie zaméwienia
Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia klasycznego o wartosci rownej lub przekraczajgcej progi unijne
w trybie przetargu nieograniczonego na:
Sukcesywne dostawy produktow farmaceutycznych dla Szpitali Pomorskich Sp. z o.0.
Nr sprawy - D25M/251/N/1-4rj/24

1. Zamawiajgcy — Szpitale Pomorskie Sp. z 0. 0. z siedzibg w Gdyni, na podstawie tresci art. 135 ust. 2 ustawy z
dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z p6éin. zm.) zwanej dalej
ustawg Pzp, ponizej przedstawia tres¢ pytan wraz z odpowiedziami:

1. Do §5 ust. 5 wzoru umowy prosimy o dopisanie nastepujacej tresci: "Dostawy produktéw z krotszym
terminem waznosci moga by¢ dopuszczone w wyjatkowych sytuacjach i kazdorazowo zgode na nie musi
wyrazi¢ upowazniony przedstawiciel Zamawiajacego."”

OdpowiedZ Zamawiajgcego: Zamawiajgcy wyraza zgode.

2. Do tresci §6 ust. 1 lit. d) projektu umowy: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane zapisu §6 ust. 1 lit. d)
projektu umowy poprzez zapis o ewentualnej karze za op6znienie w dostarczeniu dokumentéw w wysokosci 50
zt dziennie?

OdpowiedZ Zamawiajacego: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

3. Do §6 ust. 4 wzoru umowy prosimy o dodanie stéw: ,pod warunkiem, ze potracana kara umowna bedzie
miata charakter bezsporny oraz wymagalny.”.

Odpowied? Zamawiajgcego: Zamawiajacy nie wyraia zgody.

4. Do §8 ust. 9 wzoru umowy: Prosimy o potwierdzenie, ze ewentualne zmniejszenie wynagrodzenia Wykonawcy
bedzie mozliwe pod warunkiem przekroczenia progu waloryzacji przy jednoczesnym osiggnieciu wskaznika, o
ktérym mowa w §8 ust. 9 wartosci ujemnej (gdy nastapi deflacja).
OdpowiedZ Zamawiajgcego: Zamawiajacy potwierdza.

5. Czy w stosunku do Zamawiajacego na chwile obecng aktualizujg sie przestanki ,niewyptacalnosci” oraz
LZagrozenia niewyptacalnoscia” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016r. — Prawo restrukturyzacyjne
(Dz.U.2015.978 z péin. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r. — Prawo upadtoéciowe (Dz.U.60.535 z pdin.
zm.)? Czy wedtug wiedzy Zamawiajacego w/w przestanki stang sie aktualne w okresie od chwili obecnej do
zakonczenia umowy zawartej na skutek niniejszego postepowania?
OdpowiedZ Zamawiajgcego: Zamawiajacy wskazuje, ze pytanie nie dotyczy tresci SWZ.
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6. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczen cywilnoprawnych
prawidtowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z nastepujgcych postaci:

- oéwiadczenia o poddaniu sie egzekucji wprost w trybie art. 777 § 1 pkt 5 Kodeksu postepowania cywilnego

- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia;

Celem wyjasnienia powyzszego zapytania zwracamy uwage na ogromne ryzyko Wykonawcy zwigzane z
potencjalnym ogtoszeniem postepowania restrukturyzacyjnego lub upadtosciowego wobec Zamawiajacego,
polegajace m.in. na niemozliwosci odzyskania (w catosci lub w czedci) naleznosci objetych masg sanacyjna. W
razie odmownej odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy w toku trwania umowy przetargowej
Zamawiajacy zamierza korzysta z narzedzi przewidzianych w ustawie z dn. 1.01.2016r. — Prawo
restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z pézn. zm.) i ustawie z dn. 28.02.2003r. — Prawo upadtosciowe (Dz.U.60.535
z pdin. zm.).

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJA SIE INTEGRALNA CZESCIA SWZ | ZASTEPUJA LUB UZUPELNIAJA
ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.

Z powazaniem
Sekretarz Komisji Przetargowej

Matgorzata Brancewi alec

i
Malgorzata Bri neewicz-Malec

I
i
g
r
i
|

Szpitale Pomorskie Sp. z 0.0.

ul. Powstania Styczniowego 1, 81-519 Gdynia | tel. + 48 58 72 60 119: fax +48 58 72 40 332
5qd Rejonowy Gdansk-Pétnoc w Gdansku, VIl Wydziat Gospodarczy KRS 0000492201

| kapitat zaktadowy: 179 314 500,00 z+

NIP 586 22 86 770 | REGON 190 14 16 12 | Bank PKO BP S.A. nr 68 1440 1084 0000 0000 0011 0148
e-mail: sekretariat@szpitalepomorskie.eu | szpitalepomorskie.eu



